[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 25  »    сентября    2015 г.  № 461
с. Липин Бор

	О создании рабочей группы

На основании статьи 31 Устава Вашкинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по рассмотрению актуальных вопросов применения результатов кадастровой оценки на территории Вашкинского муниципального района и утвердить её состав (приложение).

2. Настоящее    постановление   вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вашкинского муниципального района                                   А.И.Иванов
                                                                      Приложение

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением

                                                                      администрации района
                                                                      от                           №
СОСТАВ
рабочей группы по рассмотрению актуальных вопросов применения результатов кадастровой оценки на территории
Вашкинского муниципального района
Павлов А.В.                  - первый заместитель Главы администрации района,

                                         председатель рабочей группы;
Чистякова И.А.               -председатель комитета по управлению муниципальным

                                           имуществом района, заместитель председателя рабочей

                                        группы;
Дьякова М.Н.                - главный специалист комитета по управлению

                                         муниципальным имуществом района, секретарь

                                         рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Орлова Е.А.                  - начальник финансового управления района, заместитель
                                      Главы администрации района;

Иванов А.Н.               - Глава сельского поселения Липиноборское;

Полысаева Г.А.            - начальник  отдела прогнозирования и анализа доходов

                                      финансового управления

Смирнова Л.Е.             - заместитель начальника межмуниципального отдела по

                                      Белозерскому и  Вашкинскому району Упрапвления

                                         Росреестра по   Вологодской областир(по согласованию)

Блинова Ю.А.            -  главный специалист (юрист) комитета по управлению

                                       муниципальным имуществом района.